
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №280

17.06.2025 р. м. Хуст

Про розгляд звернення
ФОП Довганич М.М.

Розглянувши заяву ФОП Довганич Михайла Михайловича, щодо надання
дозволу на розміщення легких електричних засобів (електросамокатів) в кількості
50 одиниць на території м. Хуст, згідно доданих схем розташування, у
відповідності до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись Правилами благоустрою Хустської міської територіальної
громади прийнятим рішенням IV сесії VIII скликання Хустської міської ради
№ 1414 від 16.06.2023 року «Про внесення змін до Правил благоустрою в
м. Хуст», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати ФОП Довганич Михайлу Михайловичу дозвіл на розміщення легких
електричних засобів (електросамокатів) в кількості 50 одиниць на території
м. Хуст, згідно доданих схем розташування терміном на 1 рік.
2. Зобов’язатиФОП Довганич Михайла Михайловича:
2.1. Укласти угоду тимчасового користування земельною ділянкою на заявлене
місце розміщення електросамокатів;
2.2 Дотримуватись правил благоустрою м. Хуст.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Ковача А.В.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


